証  明  願

                     年   月   日

上峰町長         様

申請者 住所

               氏名          印

土地の表示   三養基郡上峰町大字        番地先

表記の土地について、別添図面に表示している箇所が町道である

ことを証明願います。

  （添付書類）位置図・字図                          １

上記の件について、下記のとおり上峰町道路線に相違ないことを

証明します。

記

路線名

路線番号

                  年  月  日

              上峰町長  武廣 勇平